
 
   

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง 
เร่ือง  ประชาสัมพันธ์โครงการบริการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่และให้ความรู้เกี่ยวกับภาษีที่ดิน 

และสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ประจำปี ๒๕๖๗ 

…………………………….. 
 

ด้วย กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง ได้จัดทำโครงการบริการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่และให้
ความรู้เกี่ยวกับภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย งานทะเบียนพาณิชย์และอ่ืนๆ ประจำปี ๒๕๖๗    ในเขตองค์การ
บริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานด้านการจัดเก็บภาษีและเร่งรัดการจัดเก็บภาษีของ
องค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง และเป็นการออกบริการให้ประชาชนได้รับความสะดวก รวดเร็ว    ในการชำระภาษี 
และช่วยลดขั้นตอนในการปฏิบัติงาน พร้อมทั้งตอบสนองความต้องการของประชาชน  โดยองค์การบริหารส่วนตำบล
ตาลเนิ้ง มีเป้าหมายออกให้บริการรับชำระภาษีให้ประชาชนในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง ทั้ง  ๙   หมู่บ้าน 

จึงขอประชาสัมพันธ์โครงการดังกล่าวข้างต้น  รายละเอียดการออกบริการรับชำระภาษี ตามวัน 
เวลา และสถานที ่ทีไ่ด้กำหนดไว้แนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๓   เดือน มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 

           
                     (นายเข็มทอง    คำภูแสน) 

               นายกองค์การบริหารสวนตำบลตาลเนิ้ง 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

กำหนดการ 
โครงการบริการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่และให้ความรู้เกี่ยวกับภาษีที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง ภาษีป้าย 

ประจำปี ๒๕๖๗ 
องค์การบริหารส่วนตำบลตาลเนิ้ง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร 

 

 

หมู่ที่ บ้าน วันที่ออกหน่วย
บริการ 

เวลา สถานที่ออกหน่วยบริการ 

๑ ตาลเนิ้ง มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. วัดธรรมสมโพธิ์ 
๒ หนองหลักช้าง มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศูนย์สาธิตการตลาด ม.๒ 
๓ นาเตียง มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศาลาประชาคม ม.๓ 
๔ หนองหวาย มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศาลาประชาคม ม.๔ 
๕ ดงมีชัย มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศาลาประชาคม ม.๕ 
๖ หนองผือ มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศาลาประชาคม ม.๖ 
๗ ดงสวรรค์ มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศาลาประชาคม ม.๗ 
๘ โนนตูม มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. ศูนย์สาธิตการตลาด ม.๘ 
๙ ตาลเนิ้ง มีนาคม - กันยายน ๐๙.๓๐  -  ๑๒.๐๐ น. วัดธรรมสมโพธิ์ 

 
***หมายเหต ุ กำหนด  วัน เดือน ปี ออกพ้ืนที่จะแจ้งให้ทราบอีกครั้งหนึ่งก่อน  ๗ วันทำการภายในเดือนที่กำหนด  
 

 


